
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato da Carta Contrato nº. 014/2013/SMS

Processo nº. 45.302/2011 Pregão Presencial nº. 079/2011 – Prefeitura Municipal de Corumbá e empresa STOCK
COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 00.995.371/0001-50.

Objeto: Referente à aquisição de Material de Consumo

(Procedimento) para atender os serviços da Secretaria Municipal

de Saúde.

VALOR: R$ 3.345,00 (Três mil trezentos e quarenta e cinco reais). Conforme empenho n° 403/2013.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.91.10.302.103.2680 – Gerenciamento das Ações da

Média e Alta complexidade

33.90.30.00 – Material de Consumo

BASE LEGAL:

Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, lei nº. 4.320/64.

Data da Assinatura:25/03/2013.

Assinam: Secretaria Municipal de Saúde e a empresa STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

Extrato da Carta Contrato nº. 15/2013/SMS

Processo nº. 45302/2011 Pregão Presencial nº. 79/2012 – Prefeitura Municipal de Corumbá e empresa POLLO
HOSPITALAR LTDA – CNPJ: 09.204.127/0001-05

Objeto: Referente à aquisição de Material de Consumo

(Procedimento) para atender os serviços da Secretaria Municipal

de Saúde.

VALOR: R$ 18.615,00 (Dezoito mil seiscentos e quinze reais), conforme empenho nº.404/2013

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.91.10.303.103.2680 –Gerenciamento das Ações da Média e Alta Complexidade –PAB FIXO

33.90.30.00 – Material de Consumo

BASE LEGAL:

Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, lei nº. 4.320/64.



Data da Assinatura:25/03/2013.

Assinam: Dinaci Vieira Marques Ranzi– Secretaria Municipal de Saúde e a empresa POLLO HOSPITALAR LTDA.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá, Edição nº 201, de 26.04.2013, Pág. 02 e Diário Oficial do
Estado Edição nº 8.421 , de 26.04.2013, Pág. 43

Retifica-se por incorreção o aviso de licitação Pregão Presencial nº 057/2013.

Onde se Lê: “Recebimento e abertura das propostas: às 08:30 horas do dia 09 de abril de 2013”.

Leia-se: Recebimento e abertura das propostas: às 08:30 horas do dia 09 de maio de 2013”.

As demais condições permanecem inalteradas.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 3ba51e42

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T08:42:31-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




